
Č. Příjemce dotace
IČO 

příjemce
Název sociální služby

Schválená částka 

na sociální službu v 

Kč

Celková schválená 

částka celkové 

dotace v Kč

Číslo usnesení 

RMZ/ZMZ

Datum 

schválení 

dotace

ABAPO osobní asistence (8 prům. přepočt. úvazky v Síti 

sociálních služeb ZK)
820 000 21/17Z/2021 25.03.2021

ABAPO osobní asistence (7 prům. přepočt. úvazků není v Síti 

sociálních služeb ZK)
718 000 50/17Z/2021 25.03.2021

2. Alzheimercentrum Zlín z.ú. 03461891 Domov se zvláštním režimem 786 000 786 000 51/17Z/2021 25.03.2021

3.
Azylový dům pro ženy a matky s dětmi 

o.p.s.
25909614 Terénní asistenční služba Zlín 439 000 439 000 22/17Z/2021 25.03.2021

Intervenční centrum 21 000

Poradenské centrum 460 000

5.
Centrum pro

zdravotně postižené Zlínského kraje, o.p.s.
26593823 Tlumočnická služba 151 000 151 000 24/17Z/2021 25.03.2021

Centrum sociálních služeb Ergo Zlín 471 000

Slunečnice 525 000

7.
Dětské centrum Zlín, příspěvková 

organizace
00839281 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 4 000 4 000 77/5R/2020 22.02.2021

8. Domov Jitka o.p.s. 28634764 Týdenní stacionář Domova Jitka 22 000 22 000 78/5R/2020 22.02.2021

9. Domov Odry, p.o. 48804894 Domov Odry, p.o. 11 000 11 000 76/4R/2021 22.02.2021

Domov pro seniory (DS) 568 000

Domov pro seniory (DZR) 1 095 000

11.
Domov pro seniory Luhačovice, 

příspěvková organizace
70850909 Domov pro seniory Luhačovice 81 000 81 000 27/17Z/2021 25.03.2021

Domov pro seniory Lukov, p.o. domov pro seniory 417 000

Domov pro seniory, p.o. domov se zvláštním režimem 167 000

13.
Domov pro seniory Napajedla, příspěvková 

organizace
70850976 Domov pro seniory Napajedla, příspěvková organizace 65 000 65 000 29/17Z/2021 25.03.2021

5/17Z/20216. 25300083 996 000 25.03.2021

26/17Z/2021 25.03.2021

Domov pro seniory Lukov, příspěvková 

organizace
12. 70850941 584 000 8/17Z/2021 25.03.2021

Centrum poradenství pro rodinné a 

partnerské vztahy, příspěvková organizace
70850992 481 000

10.
Domov pro seniory Burešov, příspěvková 

organizace
70851042 1 663 000

Centrum služeb a podpory, o.p.s.

Přehled schválených a vyplacených dotací ze Sociálního fondu statutárního města Zlína - registrované sociální služby na rok 2021

23/17Z/2021

1.

25.03.20214.

ABAPO, s.r.o. 02672910 1 538 000



14. Dotek z.ú. 27664333 Dotek z.ú. 51 000 51 000 30/17Z/2021 25.03.2021

15.
Dům sociálních služeb Návojná, 

příspěvková organizace
70850852 Dům sociálních služeb Návojná 52 000 52 000 31/17Z/2021 25.03.2021

16. Handicap Zlín, z.s. 46277633 Osobní asistence - Handicap Zlín, z.s. 597 000 597 000 32/17Z/2021 25.03.2021

Denní stacionář pro klienty s mentálním postižením a duševním 

onemocněním
186 000

Domov seniorů (40 lůžek v Síti sociálních služeb ZK) 210 000

Dům služeb seniorům (14 lůžek v Síti sociálních služeb ZK) 95 000

Domov seniorů (5 lůžek není v Síti sociálních služeb ZK) 15 000

Dům služeb seniorům (36 lůžek není v Síti sociálních služeb ZK) 301 000

Azylový dům Samaritán 171 000

Dluhové poradenství Samaritán 133 000

Charitní domov Otrokovice - domov pro seniory 39 000

Terénní program Samaritán 86 000

Domovinka - centrum denních služeb pro seniory Charity Zlín 739 000

Charitní domov pro matky s dětmi v tísni Zlín 406 000

Charitní pečovatelská služba Zlín 2 899 000

Občanská poradna Charity Zlín 271 000

20.
Moravskoslezské sdružení Církve 

adventistů sedmého dne
63029391 Domov pro seniory Efata 336 000 353 000 36/17Z/2021 25.03.2021

Dům Naděje Otrokovice (denní stacionáře) 43 000

Dům Naděje Otrokovice (domovy pro osoby se zdravotním 

postižením)
76 000

Dům Naděje Otrokovice (chráněné bydlení) 48 000

Dům Naděje Otrokovice (sociálně terapeutické dílny) 30 000

197 000 37/17Z/2021 25.03.202121. NADĚJE 00570931

18. 34/17Z/2021 25.03.2021

4 315 00019. Charita Zlín 44117434 35/17Z/2021 25.03.2021

17. "HVĚZDA z.ú." 70829560

33/17Z/2021 25.03.2021

52/17Z/2021 25.03.2021

429 000

807 000

Charita  Otrokovice 46276262



Středisko Naděje Zlín - Jižní Svahy (denní stacionáře) 861 000

Dům pokojného stáří Naděje (domovy pro seniory) 594 000

Dům pokojného stáří Naděje (domov se zvláštním režimem) 217 000

Dům Naděje Zlín (chráněné bydlení) 596 000

Dům Naděje Zlín (sociálně terapeutické dílny) 1 394 000

Azylové zařízení a nízkoprahové denní centrum pro osoby bez 

přístřeší - Azylový dům
105 000

Azylové zařízení a nízkoprahové denní centrum pro osoby bez 

přístřeší - Nízkoprahové denní centrum
115 000

Azylové zařízení a nízkoprahové denní centrum pro osoby bez 

přístřeší - Noclehárna
40 000

OS ČČK Zlín 310 000

24. Podané ruce - osobní asistence 70632596 Osobní asistence - osobní asistence 372 000 372 000 40/17Z/2021 25.03.2021

25. Salesiánský klub mládeže, z. s. Zlín 65792068 Klub dětí a mládeže - NZDM 282 000 282 000 41/17Z/2021 25.03.2021

Domov pro seniory SENIOR Otrokovice - budova B 50 000

Domov pro seniory SENIOR Otrokovice - budova C 21 000

Odlehčovací služba SENOR Otrokovice - budova B 18 000

Odlehčovací služba SENOR Otrokovice - budova C 15 000

Sociálně aktivizační služby pro zrakově postižené občany 213 000

Sociálně právní poradenství pro zrakově postižené občany 98 000

Denní stacionář 1 000

Odlehčovací služby 5 000

Denní stacionář Zlín 330 000

Hrádek, domov pro osoby se zdravotním postižením 65 000

Radost, týdenní stacionář Zlín 129 000

28.

70850917

Sociální služby města Kroměříže, 

příspěvková organizace
71193430

524 00029.
Sociální služby pro osoby se zdravotním 

postižením, příspěvková organizace

311 00027.
Sjednocená organizace nevidomých a 

slabozrakých České republiky
65399447 18/17Z/2021 25.03.2021

104 00026.
SENIOR Otrokovice, příspěvková 

organizace
62180444 42/17Z/2021 25.03.2021

23.
Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Zlín
00426326 570 000 39/17Z/2021 25.03.2021

3 662 00022. NADĚJE 00570931 38/17Z/2021 25.03.2021

6 000 79/5R/2021 22.02.2021

43/17Z/2021 25.03.2021



Domov pro osoby se zdravotním postižením Kvasice 13 000

Domov pro osoby se zdravotním postižením Kunovice - Na 

Bělince
25 000

Domov pro osoby se zdravotním postižením Kunovice - 

Cihlářská
5 000

Domov pro seniory Nezdenice 7 000

Domov pro seniory Uherské Hradiště 6 000

Domov pro seniory Buchlovice 13 000

Domov se zvláštním režimem Buchlovice 8 000

Chráněné bydlení Luhačovice 24 000

Centrum komplexní péče ve Zlínském kraji 91 000

Kontaktní centrum ve Zlíně 515 000

Terapeutické centrum ve Zlínském kraji 348 000

Terénní programy ve Zlíně 237 000

32.
Společnost pro ranou péči, pobočka pro 

zrak Olomouc
75095009 Společnost pro ranou péči, pobočka pro zrak Olomouc 6 000 6 000 70/5R/2021 22.02.2021

33. spolek Pod křídly 70640327 Dům na půl cesty Pod křídly 203 000 406 000 46/17Z/2021 25.03.2021

34. STROP o.p.s. 26590620 Občanská poradna STROP 90 000 90 000 47/17Z/2021 25.03.2021

35. Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s. 26986728 Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s. 314 000 314 000 48/17Z/2021 25.03.2021

36.
Svaz tělesné postižených v České 

republice z. s. okresní organizace Zlín
62181017

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním 

postižením
64 000 64 000 53/17Z/2021 25.03.2021

Logos - poradna pro děti, dospívající a jejich rodiče 260 000

Klíč - terénní práce s dětmi a mládeží 102 000

T klub - nizkoprahové zařízení pro děti a mládež 535 000

Osobní asistence 132 000

Pečovatelská služba 610 000

30.

24732915 742 000 19/17Z/2021 25.03.2021

897 000Unie Kompas 6702814437. 49/17Z/2021 25.03.2021

VČELKA sociální služby o.p.s.38.

Společnost Podané ruce o.p.s.31. 60557621 1 191 000 45/17Z/2021 25.03.2021

Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
00092096 101 000 44/17Z/2021 25.03.2021



Odborné sociální poradenství pro rodiny s dětmi s PAS a 

dospělé osoby s PAS
126 000

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi s PAS 209 000

Sociální rehabilitace pro dospělé osoby s PAS 67 000

23 666 000

Zpracovala: Mgr. Alena Podaná

39. Za sklem o.s. 22901531 402 000 20/17Z/2021 25.03.2021

CELKEM SCHVÁLENY DOTACE ZE SOCIÁLNÍHO FONDU SMZ NA ROK 2021 VE VÝŠI

Ve Zlíně dne: 26. 5. 2021


